
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                    

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РЕУТОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
143966, Россия, Московская область,  

г. Реутов, ул. Кирова, д. 5 

Тел., факс 8-495-528-62-42 

e-mail: reutovobr@reutov.net 

  
В Ы П И С К А   из  П Р И К А З А 

 

«30»  мая   2017 года_ №  149 - ОД_ 

 

 

О комплектовании на 2017-2018 учебный год 

детей, прошедших территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию 

и имеющих ограниченные возможности здоровья 

 

 

      На основании протоколов 2017 года №№ 1-35 территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии (далее - ТПМПК), действующей во исполнение приказа 

Управления образования от 09.01.2017 № 01-ОД «О совершенствовании работы 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Реутов в 2017 

году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.   Утвердить на 01.09.2017 списки детей с ОВЗ в количестве 394 человек, прошедших 

ТПМПК и  которым рекомендовано обучение в коррекционных классах, в группах 

компенсирующей направленности в 2017-2018 учебном году. 

      3.8. Вести контроль за оформлением детей в группы компенсирующей направленности 

МДОУ: при неявке детей до 10 сентября 2017 года без уважительной причины, сообщать 

в Управление образования для подбора кандидатур на освободившиеся места в связи с 

очередностью и особенными потребностями детей. 

     3.9. Внести в Единую информационную систему «Зачисление в ДОО» необходимые 

данные о вновь принятых детей с указанием специализации группы, в которую зачислен 

ребенок. 

     4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на начальника отдела 

дошкольного и коррекционного образования  Битерякову Н.В.   

 

Приложение: на   25   листах. 

             

 

 

 

 

            Начальник Управления образования                                           И.С.Гетман 

 

 

 
 



Приложение № 4 

 к приказу Управления образования  

от  30.05.2017   № 149-ОД   

    

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА РЕУТОВ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК» 

 

Списки детей, прошедших ТПМПК, 

 которые будут приняты  с 01.09.2017 года 

 

г.Реутов, ул.Октября, 26                                                                                        тел. 8(498)661-42-89 

 

№ 

 

п/п 

Фамилия, имя ребенка 

 

Дата 

рождения 

Протокол, 

регистрационный номер 

1 Белоус Тимофей 29.04.2012 Пр. № 18 от 23.03.2017, 

 рег. № 289 

2 Городецкий Святослав 01.12.2011 Пр. № 26 от 20.04.2017, 

 рег. № 424 

3 Бушмелева Владислава 28.04.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 531 

4 Решетова София 09.09.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 532 

5 Шигапов Тимофей 25.01.2013 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 533 

6 Уваров Константин 01.11.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 534 

7 Деев Никита 16.01.2013 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 535 

8 Гордиенко Федор 10.07.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 536 

9 Скопин Арсений 01.01.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 537 

10 Егоров Даниил 18.10.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 538 

11 Градова Валерия 21.11.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 539 

12 Скобликов Андрей 02.10.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 540 

13 Нестеркин Даниил 02.07.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 541 

14 Кисленко Полина 19.09.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 546 

15 Слоян Борис 28.09.2012 Пр. № 31 от 16.05.2017, 

 рег. № 549 

16 Липатов Арсений 14.05.2013 Пр. № 32 от 18.05.2017, 

 рег. № 552 

17 Тенишева Юлия 07.06.2013 Пр. № 32 от 18.05.2017, 

 рег. № 559 



18. Мельниченко Егор 10.04.2013 Пр. № 34 от 25.05.2017, 

 рег. № 583 

19. Сулейманова Сабрина 22.11.2011 Пр. № 34 от 25.05.2017, 

 рег. № 586 

 
 

 

 

Начальник Управления образования                                                               И.С.Гетман 
 

 

 

 


